UBND TỈNH TIẾN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNN&MT Tiền Giang, ngày 16 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc trao đổi phương án định hướng sắp xếp tổ chức bộ máy bên trong

của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp (sau hợp nhất)

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang tại Công văn

số 3523/UBND-NC ngày 13/5/2025 về việc phân công xây dựng Đề án phục vụ

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh.

Để có sự thống nhất trong định hướng sắp xếp tổ chức bộ máy bên trong

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp (sau hợp nhất), không để có

khoảng trống pháp lý, đảm bảo hoạt động liên tục, hiệu lực, hiệu quả ngay khi

được thành lập.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tiền Giang trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Ban Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

- Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

- Công chức phụ trách công tác tổ chức bộ máy Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh Đồng Tháp.

- Ban Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tiền Giang.

- Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tiền Giang.

- Công chức phụ trách công tác tổ chức bộ máy Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh Tiền Giang.

2. Thời gian: vào lúc 09 giờ, ngày 21/5/2025 (sáng thứ tư).

3. Nội dung: trao đổi thống nhất Phương án định hướng sắp xếp tổ chức bộ

máy bên trong của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp (sau hợp nhất).

4. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tiền

Giang, khu phố Trung Lương, phường 10, thành phố Mỹ Tho.

Kính mong Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt

kết quả đề ra./.

(Kèm theo: Dự thảo Phương án định hướng sắp xếp tổ chức bộ máy bên

trong của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp (sau hợp nhất)).

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T10:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T10:27:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T10:28:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!